EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº220/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA  , Estado do , com sede na Av.
Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º , neste ato
representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. João Eduardo
Pasquini e a empresa abaixo descrita, celebram o presente Ata de Registro  Nº0220/2025 ,  oriundo do
Pregão  32/2025,  nos termos da Lei nº. 14.133/2021, Lei complementar nº. 123/06, Lei Complementar
nº 147/14, suas alterações e legislação pertinente, conforme quadro abaixo:

Ata de Registro de Preço Nº0220/2025
PREGÃO N.º 32/2025

Fornecedor: ATENA COMÉRCIO COMPRA E VENDA LTDA CNPJ/CPF: 42.107.381/0001-52
OBJETO:  Registro de preço para futura contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de mobiliário de
escritório.
Data de Assinatura da Ata: 29 de Agosto de 2025

Vigência: 20 de maio de 2026

Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.

Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.

Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE
DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O
FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.

Valor Total do Fornecedor: R$37.200,00 (trinta e sete mil e duzentos reais).

Item Descrição Qtd Marca Valor Unit. Valor. Total

03 Armário alto em aço chapa 26, recoberto com pintura
eletrostática epóxi a pó na cor cinza, com duas portas de
abrir com puxador cromado ou PVC, fechadura comum
com duas cópias de chave, com no mínimo 04
prateleiras em chapa 26 com reforço ômega, sendo 01
fixa e 03 com regulagem de altura com capacidade para
suportar no mínimo 15kg por prateleira uniformemente
distribuídos, a união e interligação das peças metálicas,
que se fazem necessária, deverão ser feitas pelo
processo de soldagem mig, medida mínima
198x90x40cm, montado.

40 Própria/ A-
102 ESPECIAL

R$ 540,00 R$ 21.600,00

06 Arquivo de aço com 04 gavetas, para pastas suspensas,
em chapa de aço 24, recoberto com pintura eletrostática
epóxi a pó na cor cinza,  carrinho telescópio, com
fechadura comum com duas cópias de chave, medida
mínima 133,5 x 47 x 60cm, montado.

30 NOBRE
ARQUIVO DE
AÇO

R$ 520,00 R$ 15.600,00

Prefeitura Municipal de Nova Esperança, 29 (VINTE E NOVE) de Agosto de 2025.

João Eduardo Pasquini

PREFEITO MUNICIPAL

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 E

D
U

A
R

D
O

 P
A

S
Q

U
IN

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//n

ov
ae

sp
er

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
F

C
0-

7E
E

E
-4

38
A

-3
12

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
F

C
0-

7E
E

E
-4

38
A

-3
12

1

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº221/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA  , Estado do , com sede na Av.
Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º , neste ato
representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. João Eduardo
Pasquini e a empresa abaixo descrita, celebram o presente Ata de Registro  Nº0221/2025 ,  oriundo do
Pregão  32/2025,  nos termos da Lei nº. 14.133/2021, Lei complementar nº. 123/06, Lei Complementar
nº 147/14, suas alterações e legislação pertinente, conforme quadro abaixo:

Ata de Registro de Preço Nº0221/2025
PREGÃO N.º 32/2025

Fornecedor: TIAGO CHRISTIANO DI JORGE SANTOS CNPJ/CPF: 11.138.213/0001-09
OBJETO:  Registro de preço para futura contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de mobiliário de
escritório.
Data de Assinatura da Ata: 29 de Agosto de 2025

Vigência: 20 de maio de 2026

Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.

Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.

Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE
DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O
FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.

Valor Total do Fornecedor: R$10.000,00 (dez mil reais).

Item Descrição Qtd Marca  Valor Unit. Valor. Total

18 Mesa secretária reta na cor cinza com tampão em
MDP de 15mm, bordas arrendondas de PVC 2mm
cor cinza, tipo ergosoft 180° arredondado , cantos
com ângulo de 90º arredondados, painel frontal
(saia de sustentação) em MDP 15mm, pés
metálicos com passagem interna para fiação e
sapata niveladora com tratamento antiferrugem e
pintura epóxi pó, na cor cinza, com gaveteiro de 3
gavetas na lateral esquerda com chave única que
tranca todas as gavetas ao mesmo tempo com
duas cópias de chave com tampo e frente das
gavetas cor cinza, medida aproximada:
1,20comp.x0,60larg.x0,74alt, montada

40 MARTINUC
CI/ OFFICE
1,2

R$ 250,00 R$ 10.000,00

Prefeitura Municipal de Nova Esperança, 29 (VINTE E NOVE) de Agosto de 2025.

João Eduardo Pasquini

PREFEITO MUNICIPAL

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 E

D
U

A
R

D
O

 P
A

S
Q

U
IN

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//n

ov
ae

sp
er

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
F

C
0-

7E
E

E
-4

38
A

-3
12

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
F

C
0-

7E
E

E
-4

38
A

-3
12

1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1FC0-7EEE-438A-3121

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOÃO EDUARDO PASQUINI (CPF 550.XXX.XXX-49) em 01/09/2025 15:48:09 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/1FC0-7EEE-438A-3121

https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/1FC0-7EEE-438A-3121